Председателю
диссертационного совета 24.1.178.01
[bookmark: _GoBack]академику РАН Л.И.Афтанасу
от члена диссертационного совета/оппонента
         ФИО

Заявление
на участие в заседании диссертационного совета
в удаленном интерактивном режиме

Я, ФИО  прошу разрешить участие в заседании диссертационного совета, назначенного на _____ 2023 г. по вопросу ________ в удаленном интерактивном режиме.

	Дата
	Подпись